Svenska Boxerklubben

FNGEl c " BIETEREE 5
"WNARKE VARMLANDS -

L OKALOMRADE

Budget 2021



Styrelsen

Konto Intdkter Utgifter Kommentar
Dekaler 300

Studieframjandet 1300

BF och LO konf. (boende, resa) -5000 Boende- och reskostnader om fysiskt méte
Gavor, priser (arsmote) -300

Fortaring (arsmote) 0

Porto -300

Diplom 0

Kontorsmaterial (blackpatroner, papper mm) -1200

Bankkostnader -600

Resor (styrelsen) -2000

Ovrigt -200

Summa: 1600 -9600 0

Resultat -8000 Eventuellt képer vi in en chipldsare, ej budgeterat



Bruks/lydnad

Konto

Var/skogstraff

Cirklar

Familjedag med boxerrace
KM

Host/vintertraff

Summa:

Resultat

Intdkter Utgifter
200 -300
2500 -1000
100 -800
-150
250 -500
3050 -2750

300



Utstallning 02 maj

Konto

Anmalningsavgifter

Servering

Kataloger

Hyra

Servering

Rosetter, priser, statyetter
Domare (boende, reser, arvode)
Ringsekreterare (reser, arvode)
Domargava
Stambokforingsavgift

Ovrigt

Summa:

Resultat

Intdkter Utgifter

18500

3000

2500
-1500
-3000
-3000
-5000
-1500
-500
-2000
-300

24000 -16800

7200



Inofficiell utstallning

Konto Intakter Utgifter
Anmalningsavgifter ( 70 hundar a 200:-) 14000

Servering 2000

Kataloger 300

Domare (2 st) -3000
Ringsekreterare -800
Rosetter -2500
Servering -1000
Ovriga utgifter -500
Hyra -2000
Summa: 16300 -9800

Resultat 6500



MH/MT

Konto

16 deltagare 4 600:-
Forsaljning

Hyra Forshaga BHK
Testledare 2 dagar
Mentalbeskrivare 2 dagar
Resor

Mat funktionarer

Figuranter

Diverse kostnader, skott m.m.

Stambokforingsavgifter 60:-/delt.

Uppskattning mentalbeskrivare
Inkdp forsaljning
Summa:

Resultat

Intakter Utgifter

9600
200

-1400

-980

0

-900

-600

0

-250

-960

-200

-150

9800 -5440

4360



Budget NVLO 2021

Konto

Styrelsen
Bruks/lydnad
Utstallning 02 maj
Inofficiell utstallning
MH/MT

Summa:

Resultat

Intakter Utgifter Budget
1600 -9600 -8000
3050 -2750 300
24000 -16800 7200
16300 -9800 6500
9800 -5440 4360
54750 -44390
10360



Konto 2021-01-01

Kassa 994
Konto 26511,49
Sparkonto 60660,66

Summa tillgangar 88166,15



